平成 18 年９月 19 日
 各   位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号
会 社 名 シンワアートオークション株式会社
代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎
（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   堀 智寛
電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 19 年５月期 ８月度実績の概要

平成 19 年５月期 ８月度の実績について下記の通りお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計

取扱高（百万円） 309 540 0  850

（前年同月比） (18.1%) (195.4%) (166.7％)  (42.7%)

売上高（百万円） 98 166 1  26７

（内商品売上高） (13) (56) (－)  (69)

（前年同月比） (18.4%) (249.9%) (121.3%)  (44.3%)

出品数 776 567 －  1,343

落札数 731 550 －  1,281

落札率 94.2% 97.0% －  95.4%

８月度実績の概要
当月はオークションの開催がなく、プライベートセールの成約もありませんでした。従って当月の取扱

高は在庫売却によるもののみであり、売上高はカタログ販売等の１百万円となりました。

※ 次回開催のオークションは、下記の通りです。
   平成 18 年９月 23 日（土） 近代陶芸オークション
   平成 18 年９月 30 日（土） JEWELLERY & WATCHES オークション
      平成 18 年９月 30 日（土） 近代美術 PartⅡオークション

 【主な出品作品】
 ９月 23 日開催の近代陶芸オークションに出品される主な作品は下記の通りです。

   富本 憲吉《色繪大徳利》 ¥35,000,000～¥45,000,000
      板谷 波山《桃香合》 ¥7,000,000～¥9,000,000

十五代 樂 吉左衛門《黒茶碗》 ¥5,000,000～¥6,000,000

 ９月 30 日開催の JEWELLERY & WATCHES オークションに出品される主な作品は下記の通りです。
カルティエ タンク フランセーズ リビエール SM ﾚﾃﾞｨｰｽ ¥18,000,000～¥28,000,000
オーデマ・ピゲ グラン ソネリ キャニオン メンズ ¥8,000,000～¥12,000,000

   ハリー・ウィンストン オーパス１・トゥールビヨン メンズ ¥3,500,000～¥5,500,000

※ 平成 19 年 5 月期 第１四半期財務・業績の概況は、10 月５日（木）に発表の予定です。

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。

http://www.shinwa-art.com/